
 

UCHWAŁA NR XXVIII/251/2021 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Strzyżowskiego. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.  1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 poz. 305) 
 

 

Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się w 2021 r. Samorządowi Powiatu Strzyżowskiego pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej w kwocie 5.000,00 zł, słownie: pięć tysięcy złotych, z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu środków ochronny osobistej pracowników Szpitala Powiatowego w Strzyżowie bezpośrednio 

zaangażowanych w opiekę nad pacjentami, jak również sprzętu niezbędnego do prawidłowej opieki, 

potrzebnych do walki z rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej COVID-19 wywołanej wirusem 

SARS CoV-2. 

  

§ 2 

 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 oraz zasady rozliczenia 

środków, zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą Frysztak a Powiatem Strzyżowskim. 

  

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Nadzór nad  wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

Przewodniczący Rady 


	w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Strzyżowskiego.
	Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje:


		2021-04-30T10:13:16+0200
	Jacek Król




